
令和２年（２０２０年）９月１４日 

保護者の皆様へ 

大阪市立住吉中学校 

校長  坂井 伸治 

更衣調整期間のお知らせ 

 

初秋の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校の教育活動推進にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、標題の件につきまして下記の通り、実施いたしますので、ご確認いただきますようお

願いいたします。また、ご家庭におかれましても、お子さまへのご指導よろしくお願いいたし

ます。 

 

記 

 

期 間  10 月 1 日（木）～10 月 30 日（金） 

       なお、１１月２日（月）より完全更衣とします。 

 

※ 気候の状況により、完全更衣の日を変更することもあります。ご了承ください。 

※ 男女とも名札の付け替えを忘れないよう、ご注意ください。 

 

服 装  個人の体調により、次のいずれかで選択してください。 

 

（男子） ① 冬の学生服 

② 白の半袖カッターシャツ（夏服） 

③ 白の長袖カッターシャツ 

 

（女子） ① 冬のセーラー服 

② 夏のセーラー服 

③ セーラー服の上に学校指定のジャケット 

 

 

 学校では生徒手帳に記載の内容にそって指導を行っていますので、ご家庭でもご確

認ください。 

 


